



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑ ปุ๋ยเคมีสูตร ๑๕-๑๕-๑๕ ขนาด ๕๐ กิโลกรัม/กระสอบ จำนวน ๘ กระสอบ และ ปุ๋ยเคมีสูตร ๔๖-๐-๐ ขนาด ๕๐ กิโลกรัม/กระสอบ จำนวน ๕ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคมีกิจการ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๘๒๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒ ลวดชุบสังกะสี เบอร์ ๑๖ ขนาด ๕๐ กิโลกรัม/ม้วน จำนวน ๑ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเซียงลิ่ง โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๘๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓ กรรไกรตัดแต่งกิ่ง จำนวน ๓ ด้าม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แกลสซี แลนด์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๘๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๐๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒน
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ลื้มคักตากุล ๗		แกลสซีแลนด		ฮกเซียงลั้ง		เคมิเกษตร	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยมูตร 15-15-15 ขนาด 50 กก/ กส	8	กระสอบ	780.00	6,240.00	-	-	-	-	765.00	6,120.00
2	ปุ๋ยมูตร 46-0-0 ขนาด 46-0-0 กก/กส	5	กระสอบ	540.00	2,700.00	-	-	-	-	540.00	2,700.00
3	ลวดซุปลั้งกะสี เบอร์ 16 ขนาด 50 กก/ม้วน	1	ม้วน	-	-	1,980.00	1,980.00	1,890.00	1,890.00	-	-
4	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง	3	ด้าม	640.00	1,920.00	620.00	1,860.00	-	-	-	-
รวม					10,860.00		3,840.00		1,890.00		8,820.00
รวมเป็นเงิน					12,570.00		1,860.00		1,890.00		8,820.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 12,570.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.แกลสซีแลนด จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 1,860.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.ฮกเซียงลั้ง จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 1,890.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก.เคมิเกษตร จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 8,820.00 บาท